Jahresprogramm 2025

Datum

Donnerstag
9.Januar

Donnerstag,
20.Méarz

Donnerstag,
12. Juni

Donnerstag,
4. September

X, September
X, September

Freitag
14.November

Zeit

19:00

18:30

18:30

18:00

07:30
15:30

18:30

Arni
Islisberg
Jonen
Oberlunkhofen
Rottenschwil
Unterlunkhofen

GEWERBEVEREIN KELLERAMT

Anlass Ort

Neujahrsapero Mehrzweckgebaude
Oberlunkhofen

31. Generalversammlung Rest. Hecht

Rottenschwil

Happy-Hour Oberlunkhofen

Raiffeisenbank Kelleramt-

Albis

Grillplausch Schitzenhaus

Berufe Kelleramt

Fondue-Plausch

Oberlunkhofen

Verschiedene
Lehrbetriebe

Rest. Hecht
Rottenschwil

Fur jeden Anlass folgt eine separate Einladung mit zusétzlichen Details.

Wir freuen uns auf eine aktive Teilnahme an den verschiedenen Anlassen.

Euer Vorstand



