

## Jahresprogramm 2025

Datum	Zeit	Anlass	Ort
Donnerstag 9.Januar	19:00	Neujahrsapero	Mehrzweckgebäude Oberlunkhofen
Donnerstag, 20.März	18:30	31. Generalversammlung	Rest. Hecht Rottenschwil
Donnerstag, 12. Juni	18:30	Happy-Hour Raiffeisenbank Kelleramt- Albis	Oberlunkhofen
Donnerstag, 4. September	18:00	Grillplausch	Schützenhaus Oberlunkhofen
X, September X, September	07:30 15:30	Berufe Kelleramt	Verschiedene Lehrbetriebe
Freitag 14.November	18:30	Fondue-Plausch	Rest. Hecht Rottenschwil

Für jeden Anlass folgt eine separate Einladung mit zusätzlichen Details.

Wir freuen uns auf eine aktive Teilnahme an den verschiedenen Anlässen.

**Euer Vorstand**